令和４年度 第１回 佐久市少年センター運営協議会 会議録(要約)

日 時 令和４年 5月 1１日（水）

午後 1時 30分から 2時 00分

会 場 市役所南棟 3階大会議室

委 員：出席者 14名

欠席者  3名

事務局：8名

傍聴者：0名

    進行：生涯学習課長

委嘱書交付

１ 開  会

２ あいさつ     土屋 孝 社会教育部長

３ 会長あいさつ   木内 和昭 会長

４ 自己紹介     協議会委員・事務局

５ 会議事項

（１）少年センターについて       資料（ｐ1～2）   事務局説明

（２）令和３年度事業報告について    資料（ｐ4～8・ｐ13～15） 事務局説明

    （３）令和４年度事業計画(案)について  資料 (ｐ9～11・ｐ16～17) 事務局説明

         【 質疑・意見等 】  なし（原案のとおり承認）

（４）その他

   【 質疑・意見等 】 なし

６  閉  会